



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ**

Ηράκλειο, 07/08/2020
Αρ. Πρωτ.:68596

Ταχ. Δ/ση: Ανδρόγεω 2, 4^{ος} όροφος
Τ.Κ: 71202
Πληροφορίες: Μανόλης Κουτεντάκης
Τηλ.: 2813 409 229
Fax: 2813 409 170
E-mail: manolis@heraklion.gr

**Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος
για την Προμήθεια εργαλείων - υλικών για την συντήρηση της δομημένης καλωδίωσης του
Δήμου Ηρακλείου Προϋπολογισμού: 4.926,50€ Συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%**

Αντικείμενο της προμήθειας αφορούν την Προμήθεια εξοπλισμού για το Γραφείο Δικτύων του Τμήματος Πληροφορικής του Δήμου Ηρακλείου. Πρόκειται για εργαλεία και αναλώσιμα τα οποία είναι απαραίτητα ώστε η υπηρεσία να μπορεί να συντηρήσει το δίκτυο δομημένης καλωδίωσης του Δήμου Ηρακλείου.

Η προμήθεια θα βαρύνει τον κωδικό Κ.Α. 70-7135.005 με τίτλο «Προμήθεια εργαλείων - οργάνων τηλεπικοινωνιών» του προϋπολογισμού έτους 2020 του Δήμου Ηράκλειου.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

| A/A | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ Τεμαχίου | Συνολική ΤΙΜΗ |
|-----|---|----------|------------------|------------------|
| 1 | Κουλούρα 305m U/UTP 6A | 4 | 137,10 € | 548,39 € |
| 2 | Φις RJ45 cat.5e 100τεμ | 5 | 8,06 € | 40,32 € |
| 3 | Φις RJ45 cat.6 100τεμ with shield | 5 | 24,19 € | 120,97 € |
| 4 | Αυτοκόλλητο κανάλι δαπέδου 2m 50x12mm pvc γκρι | 20 | 8,06 € | 161,29 € |
| 5 | Ρόκα 6/25 στρογγυλά 100τεμ | 2 | 2,02 € | 4,03 € |
| 6 | Ρόκα 6/35 στρογγυλά 100τεμ | 2 | 2,42 € | 4,84 € |
| 7 | Ρόκα 8/25 στρογγυλά 100τεμ | 2 | 2,42 € | 4,84 € |
| 8 | Tester και καλωδίου UTP Fluke MicroScanner ² Pro Kit | 2 | 1.044,35 € | 2.088,71 € |
| 9 | Πρέσα Fluke Networks Modular Crimper | 3 | 47,58 € | 142,74 € |
| 10 | Κοφτάκια CSF-30 | 4 | 16,13 € | 64,52 € |
| 11 | Σετ κατσαβίδια ακριβείας | 2 | 23,39 € | 46,77 € |
| 12 | Σετ κατσαβίδια | 2 | 15,32 € | 30,65 € |

| A/A | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ Τεμαχίου | Συνολική ΤΙΜΗ |
|-----|---|------------|----------------------|-------------------|
| 13 | Σταθμός κόλλησης Weller 60W | 1 | 96,77 € | 96,77 € |
| 14 | Πορτατίφ led με βραχίονα και μεγεθυντικό φακό | 1 | 52,42 € | 52,42 € |
| 15 | Τροφοδοτικό πάγκου 2πλό 0-32V 0-5A | 1 | 96,77 € | 96,77 € |
| 16 | Καλάι Συγκόλλησης 250gr Ρολό 1.0mm Billiton | 1 | 12,10 € | 12,10 € |
| 17 | Θερμικές σιλικόνες για πιστόλι 80w | 10 | 0,40 € | 4,03 € |
| 18 | Φιαλάκια βουτάνιου για κολλητήρι αερίου | 5 | 6,37 € | 31,85 € |
| 19 | Ηλεκτρολογική Ταινία Βινυλίου λευκή | 10 | 1,61 € | 16,13 € |
| 20 | Ηλεκτρολογική Ταινία Βινυλίου μαύρη | 10 | 1,61 € | 16,13 € |
| 21 | Ψηφιακό υγρασιόμετρο θερμόμετρο | 2 | 12,90 € | 25,81 € |
| 22 | Ψηφιακό Πολύμετρο χειρός | 2 | 36,29 € | 72,58 € |
| 23 | Fiber to Ethernet Converter | 10 | 24,19 € | 241,94 € |
| 24 | Ψηφιακό υγρασιόμετρο θερμόμετρο χειρός | 2 | 24,19 € | 48,39 € |
| | | 108 | Σύνολο | 3.972,98 € |
| | | | ΦΠΑ 24% | 953,52 € |
| | | | Σύνολο με ΦΠΑ | 4.926,50 € |

Αναλυτική Περιγραφή στην επισυναπτόμενη Μελέτη.

Η κατακύρωση για την παραπάνω προμήθεια θα γίνει με Απόφαση του Αρμόδιου Αντιδημάρχου και μετά τη γνωμοδότηση της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης.

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και την Παρασκευή 14 Αυγούστου 2020 στο πρωτόκολλο του Δήμου Αγίου Τίτου 1 υπόψη Τμήματος Πληροφορικής ή στο τμήμα Πληροφορικής Ανδρόγεω 2, 4^{ος} όροφος.

Ο Αντιδήμαρχος

Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Ψηφιακού
Μετασχηματισμού & Ολοκληρωμένης Ανάπτυξης
Υπαίθρου

Σισαμάκης Γιώργος

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο